



WSZ-NZ-44/...781.../2014

Konin, dnia 26 WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-44/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 19-22: Czy Zamawiający dopuści torebki ze wskaźnikiem do sterylizacji parą wodną i tlenkiem etylenu, bez wskaźnika do formaldehydu, w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę stosownej liczby etykiet zawierających wskaźnik sterylizacji formaldehydowej. W przypadku zgody na powyższe pytanie prosimy o określenie ile rolek po 500 sztuk etykiet Zamawiający będzie wymagał?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Wskaźnik do formaldehydu ma zmieniać się na kolor zielony. Zamawiający będzie wymagał 5 szt. rolek po 500 sztuk etykiet.

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 50 x 250 [mm] w miejsce wymaganych 50 x 200 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 50 x 250 mm.

3. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 75 x 270 [mm] w miejsce wymaganych 75 x 250 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 75 x 270 mm.

4. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100 x 200 [mm] w miejsce wymaganych 100 x 150 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100mm x 200mm.

5. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 9: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100 x 270 [mm] w miejsce wymaganych 100 x 250 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100 x 270 mm.

6. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100 x 400 [mm] w miejsce wymaganych 100 x 350 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 100 x 400 mm.

7. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 13: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 200 [mm] w miejsce wymaganych 120 x 200 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 200 mm.

8. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 13: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie uprzejmie prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji z pakietu, gdyż dostępne dotychczas na rynku torebki we wskazanym rozmiarze zostały wycofane przez producenta z produkcji

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 15: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 270 [mm] w miejsce wymaganych 150 x 250 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 270 mm.

10. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 19: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 200 x 55 x 500 [mm] w miejsce wymaganych 200 x 50 x 500 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 200 x 55 x 500 mm.

11. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 20: Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 50 x 460 [mm] w miejsce wymaganych 150 x 50 x 450 [mm]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 150 x 50 x 460 mm.

12. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 34: Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 200 x 55 [mm] x 100mb w miejsce wymaganego 200 x 60 [mm] x 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 200 x 55 [mm] x 100mb.

13. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 35: Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 250 x 65 [mm] x 100mb w miejsce wymaganego 250 x 60 [mm] x 100mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 250 x 65 [mm] x 100mb.

14. Dotyczy Pakiet nr 10: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne z ostatecznym odczytem biologicznym w czasie 3 godzin? Zgoda Zamawiającego pozwoli większej liczbie Wykonawców na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dotyczy Pakiet nr 16 i 17: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Dopuszczenie wskazanego produktu zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

16. Dotyczy Załącznik nr 2: W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej za sztukę lub za rolkę.

17. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1-21: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 5 sztuk z każdego rodzaju torebek (tj. torebki papierowo-foliowe płaskie, torebki papierowo-foliowe z fałdą), w wybranym jednym rozmiarze z każdej grupy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 22: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia próbki torebki samoprzylepnej. Asortyment wskazanej pozycji jest od wielu lat dostarczany Zamawiającemu, stąd jego konstrukcja i funkcjonalność jest dobrze znana w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 23-38: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 10 mb z dwóch rodzajów rękawa (rękaw z fałdą i płaski).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Dotyczy Pakiet nr 2-19: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga po 1 próbce z każdego asortymentu zużywalnego i nie dotyczy to sprzętu takiego jak metkownica czy inkubator?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy wzoru umowy §5 ust.1, punkt a): Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na:
- za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości niezrealizowanej w terminie części zamówienia – za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Dotyczy wzoru umowy §5 ust.1, punkt b): Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na:
- za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 26: Czy Zamawiający dopuści rękaw o wymiarze 125mm w miejsce rękawa w rozmiarze 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 125 mm.

24. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 23-38: Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo foliowych do sterylizacji nawiniętych na rolkę papierem na zewnątrz. Sposób nawinięcia rękawa nie daje żadnych korzyści z punktu widzenia technicznego jak i higienicznego gdyż w trakcie użytkowania kontakt z otoczeniem w tym samym zakresie doznają obydwie strony rękawa. Obowiązujące normy i literatura fachowa w żadnej mierze nie wskazują by sposób nawinięcia rękawa na rolkę miał jakikolwiek wpływ na względy higieniczne czy tym bardziej techniczne, bądź użytkowe. Ponadto powyższy sposób nawinięcia rękawa na rolkę jednoznacznie wskazuje na jedyne na rynku polskim producenta , co stwarza zagrożenie naruszenia zasady zachowania uczciwej konkurencji zawartej w art. 7. ust.1. ustawy Prawo Zamówień

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Lukasz Dolata